
УТВЕРЖДЕНО 

Директор______________  

Н.Ю. Дугина 

Приказ №   

от «  »   . 2024 г 

 

 

 

Приказ «Об организации работы с молодым специалистом» 
 

С целью диагностики профессиональной компетенции и адаптационной 

способности молодых специалистов, обеспечения условий для их 

профессионального роста, оказания им методической помощи, в соответствии с 

планом работы школы на 2024-2025 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить на     2024-2025 учебный год в качестве наставников за 

молодыми педагогами на срок от 1 года до 3 лет: 

Панферову Е.И., учителя начальных классов высшей квалификационной 

категории наставником     Сердюковой Д.Д. учителя начальных классов, молодым 

специалистом; 

2. Утвердить план работы с молодыми специалистами. (Приложение 1) 

3. Утвердить Положением о наставничестве (Приложение 2) 

4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по научно- методической работе или методиста. 

 

 
 


